
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表

する。 

事 業 名 
クリーンピア沢運転管理業務

委託 
所管課 施 設 課 

 

種別及び概要 

クリーンピア沢の運転管理業務を円滑かつ適正に行うことを

目的とし、設備の運転管理、保守・点検・修理、水質試験、施

設管理、積込・運搬及びこれらに付随する一切を委託する業務。 

 

指名選定理由 
登録業者中、し尿処理施設及び下水処理施設の運転管理業務を

希望し、業務実績のある者 

 

指名業者 入札額 

東伸エンジニアリング（株）大阪支店 85，050，000円 

浅野環境ソリューション（株）大阪支店 87，300，000円 

（株）タカダ京都営業所 97，500，000円 

アイテック（株）京都支店 102，000，000円 

東洋メンテナス（株） 辞退 

アタカメンテナンス（株）大阪支店 辞退 

（株）ウォーターエージェンシー大阪営業所 辞退 

（株）クリタス西日本支社 辞退 

（株）日本管財環境サービス 辞退 

（株）カンエイメンテナンス大阪支店 辞退 

テスコ（株） 辞退 

住友重機械エンバイロメント（株）大阪支店 辞退 

柾木工業（株） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  大阪府大阪市淀川区宮原 4丁目 4番 63号 

      名  称  東伸エンジニアリング（株）大阪支店 

      代表者名  支店長 江﨑 廣海 

契約金額        85，050，000円／5年総額（税別） 

1，417，500円／月額（税別） 
（上記金額に消費税及び地方消費税を加算した金額を契約金額とする。） 

契約方法        業務委託契約 

履行期間    自    平成 31年 4月 1日 

         至     平成 36年 3月 31日 

事業場所        クリーンピア沢（京都府八幡市八幡沢 1番地） 

契 約 日        平成 31年 2月 5日 

入 札 日        平成 31年 1月 29日 

 


